
Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 28000000-2 Furnizim me gypa te 
paraizoluara

06.03.2024 1 Furnizim me gypa te 
paraizoluara

m 65.000,00

2 24000000-4 Furnizim me Kemikalie 20.05.2024 1 Furnizim me Kemikalie kg/ton 38.000,00

3 28000000-2 Furnizim me kembyes  të 
nxehtsisë për Distribuim

29.03.2024 1 Furnizim me kembyes  të 
nxehtsisë për Distribuim

copë 20.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Ngrohtorja e Qytetit Termokos Sh.A.

Dardania

PRISHTINË

038541780

astrit.shyti@termokos.org

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Skender Maqastena

skender.maqastena@termokos.org

10000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 28000000-2 Furnizim me pompa 
qarkulluese për Distribuim

07.02.2024 1 Furnizim me pompa 
qarkulluese për Distribuim

copë 40.000,00

5 28000000-2 Furnizim me valvola për 
Distribuim

26.02.2024 1 Furnizim me valvola për 
Distribuim

copë 30.000,00

6 28000000-2 Furnizim me filtra për 
Distribuim dhe Prodhim

19.04.2024 1 Furnizim me filtra për 
Distribuim dhe Prodhim

copë 5.000,00

7 28000000-2 Furnizim dhe montim i 
diktungave  të  këmbyesve të 
nxehtesis 50MW

01.03.2024 1 Furnizim dhe montim i 
diktungave  të  këmbyesve të 
nxehtesis 50MW

copë 100.000,00

8 28000000-2 Furnizim me kembyes  te 
nxehtesise 11MW

07.02.2024 1 Furnizim me kembyes  te 
nxehtesise 11MW 

copë 50.000,00

9 28000000-2 Furnizim me pjese rezerv per 
pompat qarkulluese ne 
Prodhim

25.01.2024 1 Furnizim me pjese rezerv per 
pompat qarkulluese ne 
Prodhim

copë 25.000,00

10 28000000-2 Furnizim me matës të energjisë 
për Distribuim

20.05.2024 1 Furnizim me matës të energjisë 
për Distribuim

copë 15.000,00

11 28000000-2 Furnzim me valvola per 
sistemin e  kogjenerimit, DN 
150,DN 500

12.03.2024 1 Furnzim me valvola per 
sistemin e  kogjenerimit, DN 
150,DN 500

copë 105.000,00

12 28000000-2 Furnizim me material makinerik 10.10.2024 1 Furnizim me material makinerik copë/m 70.200,00

13 24000000-4 Furnizim me oksigjen dhe 
acetilen

01.10.2024 1 Furnizim me oksigjen dhe 
acetilen

kg 9.800,00

14 23000000-7 Furnizim me lënd  djegëse për 
automjete dhe gjenerator

1 Furnizim me lënd  djegëse për 
automjete dhe gjenerator 

liter 25.000,00

15 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 01.03.2024 1 Furnizim me material zyrtar copë 9.500,00

16 28000000-2 Furnizim me Tonera 01.03.2024 1 Furnizim me Tonera copë 5.500,00

17 30000000-9 Furnizim me Kompjuter /llaptop 
Printer & Fotokopje

02.02.2024 1 Furnizim me Kompjuter /llaptop 
Printer & Fotokopje

cope 16.000,00

18 17000000-2 Furnizim me uniforma te 
puntorve

25.01.2024 1 Furnizim me uniforma te 
puntorve

palë 25.000,00

19 21000000-3 Furnizim me Material Higjenik 
& Byfe

01.10.2024 1 Furnizim me Material Higjenik 
& Byfe

copë 6.600,00

20 31000000-6 Furnizim me material elektirk 31.01.2024 1 Furnizim me material elektirk copë/m 15.000,00

21 28000000-2 Furnizim me eskavator,kombi 
dhe kamion

20.02.2024 1 Furnizim me eskavator,kombi 
dhe kamion 

copë 130.000,00

22 28000000-2 Furnizim me  bllomba per 
Valvola

1 Furnizim me  bllomba per 
Valvola

copë 950,00

23 28000000-2 Furnizim me mjete per 
mbrojteje  dhe siguri ne pune

1 Furnizim me mjete per 
mbrojteje  dhe siguri ne pune 

copë 9.999,00
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24 31000000-6 Furnizim me paisje percjellese 
per sisitemin e kamerave

1 Furnizim me paisje percjellese 
per sisitemin e kamerave

copë 999,00

25 28000000-2 Furnizim me pompe për 
pastrimin e kembysve te 
nxehtesis -Prodhim

20.03.2024 1 Furnizim me pompe për 
pastrimin e kembysve te 
nxehtesis -Prodhim

copë 12.000,00

26 28000000-2 Furnizim me Inverter VFD per 
pompat 110 kW -Prodhim

15.03.2024 1 Furnizim me Inverter VFD per 
pompat 110 kW -Prodhim

copë 9.900,00

27 28000000-2 Furnizim me elektromotor 110 
KW -Prodhim

29.03.2024 1 Furnizim me elektromotor 110 
KW -Prodhim

copë 20.000,00

28 28000000-2 Furnizim me ndërprerësa dhe 
kontaktor  -Prodhim

03.04.2024 1 Furnizim me ndërprerësa dhe 
kontaktor  -Prodhim

copë 8.000,00

29 28000000-2 Furnizim me Instrumente 
matëse për procesin e 
automatizuar -
Prodhim/Distribuim

04.03.2024 1 Furnizim me Instrumente 
matëse për procesin e 
automatizuar -
Prodhim/Distribuim

copë 9.500,00

30 28000000-2 Furnizim me HMI panel 
(touchpanel) -Prodhim

15.04.2024 1 Furnizim me HMI panel 
(touchpanel) -Prodhim

copë 6.500,00

31 28000000-2 Furnizim me Module për PLC-
Prodhim

16.04.2024 1 Furnizim me Module për PLC-
Prodhim

copë 9.999,00

32 28000000-2 Furnizim me kalkulator dy 
kanalësh dhe transmiter 
ultrasonik - Prodhim

17.04.2024 1 Furnizim me kalkulator dy 
kanalësh dhe transmiter 
ultrasonik - Prodhim

copë 9.900,00

33 28000000-2 Furnizim me veturë-
administrata

22.02.2024 1 Furnizim me veturë-
administrata

copë 40.000,00

34 28000000-2 Furnizim me klima (air 
kondicioner)

23.04.2024 1 Furnizim me klima (air 
kondicioner)

copë 3.000,00

35 20000000-6 Furnizim me Inventar për 
Objektin e ri Administrativ

01.07.2024 1 Furnizim me Inventar për 
Objektin e ri Administrativ

copë/m 250.000,00

36 28000000-2 Furnizim me bateri/UPS për 
HES dhe HRS-Prodhim

25.04.2024 1 Furnizim me bateri/UPS për 
HES dhe HRS-Prodhim

copë 5.000,00

Totali i Vlerës 1.201.347,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës
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Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

37 50000000-5 Mirmbajtja e paisjeve elektor 
makinerike

1 Mirmbajtja e paisjeve elektor 
makinerike

15.000,00
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38 50000000-5 Mirmbajtja e 
automjeteve/paisjeve te renda

1 Mirmbajtja e 
automjeteve/paisjeve te renda

15.000,00

39 72000000-5 Servisim i kompjutereve dhe 
paisjeve tjera

1 Servisim i kompjutereve dhe 
paisjeve tjera

2.000,00

40 74000000-9 Servisim i flakruesve 1 Servisim i flakruesve 900,00

41 74000000-9 Shpenzimet e sigurimit te 
objektit dhe pajisjeve

02.02.2024 1 Shpenzimet e sigurimit te 
objektit dhe pajisjeve 

8.000,00

42 75000000-6 Shpenzime per rexhistrim te  
automjeteve

03.06.2024 1 Shpenzime per rexhistrim te  
automjeteve

8.000,00

43 72000000-5 Sherbime te Internetit 03.06.2024 1 Sherbime te Internetit 6.000,00

44 74000000-9 Shpenzimet për bazhdarimin e 
valvolave siguruese

01.08.2024 1 Shpenzimet për bazhdarimin e 
valvolave siguruese

5.000,00

45 74000000-9 Shpenzime per mirmbajtjen e 
pompave/prodhim

07.06.2024 1 Shpenzime per mirmbajtjen e 
pompave/prodhim

990,00

46 74000000-9 Shpenzime për rregullimin e 
oborrit

1 Shpenzime për rregullimin e 
oborrit

9.000,00

47 72000000-5 Shpenzime  e shitjes dhe 
marketingut

04.03.2024 1 Shpenzime  e shitjes dhe 
marketingut

50.000,00

48 74000000-9 Shpenzime per mbrojtje kunder 
zjarrit

1 Shpenzime per mbrojtje kunder 
zjarrit

5.000,00

49 72000000-5 Shpenzimet per mirmbajtjen e 
programit softverik financiar 
dhe furnizimit

01.11.2024 1 Shpenzimet per mirmbajtjen e 
programit softverik financiar 
dhe furnizimit

6.000,00

50 72000000-5 Shpenzime per programin 
softverit/modul

1 Shpenzime per programin 
softverit/modul

30.000,00

51 67000000-7 Shpenzime  per perfaqesime 
dhe konsulenc ligjore dhe 
projektet kapitale

1 Shpenzime  per perfaqesime 
dhe konsulenc ligjore dhe 
projektet kapitale

50.000,00

52 67000000-7 Shpenzimet për perfaqsime 
dhe konsulenc ligjore për 
interpretimin e standardeve

1 Shpenzimet për perfaqsime 
dhe konsulenc ligjore për 
interpretimin e standardeve

9.999,00

53 72000000-5 Shpenzimet për licencime te 
microsoft office dhe windows

1 Shpenzimet për licencime te 
microsoft office dhe windows

9.999,00

54 72000000-5 Shpenzime per mirembajtjen  e 
kabllit optik

1 Shpenzime per mirembajtjen  e 
kabllit optik

990,00

55 74000000-9 Shpenzime per larje te 
automjeteve

1 Shpenzime per larje te 
automjeteve

1.500,00

56 67000000-7 Shpenzime per ID kartela 1 Shpenzime per ID kartela 900,00

4 / 7

17.01.2024



57 74000000-9 Shpenzime taksa per 
vazhdimin e licences se 
Prodhimit te energjis termike 
nga Ngrohtorja

1 Shpenzime taksa per 
vazhdimin e licences se 
Prodhimit te energjis termike 
nga Ngrohtorja

999,00

58 74000000-9 Shpenzime per dezinsektim 
,dhe deratizim

1 Shpenzime per dezinsektim 
,dhe deratizim

990,00

59 74000000-9 Shpenzime per elaborat te 
mjeteve kunder zjarrit

1 Shpenzime per elaborat te 
mjeteve kunder zjarrit

990,00

60 75100000-7 Shpenzime per shpallje dhe 
njoftime

1 Shpenzime per shpallje dhe 
njoftime

2.500,00

61 75122000-7 Shpenzimet per Sigurim 
Shendetsore

06.06.2024 1 Shpenzimet per Sigurim 
Shendetsore

113.820,00

62 72000000-5 Shpenzime per mirmbajtje te 
web -faqes

24.01.2024 1 Shpenzime per mirmbajtje te 
web -faqes

990,00

63 74000000-9 Shpenzime per leje gropime 1 Shpenzime per leje gropime 999,00

64 67000000-7 Shpenzime per perkthime te 
materialeve

03.04.2024 1 Shpenzime per perkthime te 
materialeve

8.000,00

65 74000000-9 Shpenzime per mirmbajtje te 
paisjeve per PKU

14.06.2024 1 Shpenzime per mirmbajtje te 
paisjeve per PKU

2.000,00

66 74000000-9 Shpenzimet për analiza  kimike 
 te ujit

02.09.2024 1 Shpenzimet për analiza  kimike 
 te ujit 

900,00

67 74000000-9 Shpenzime per sistemin per  
mbajtje te shtypjes ne 
nenstacionin kryesor ne breg te 
diellit te fakulteti teknik

15.05.2024 1 Shpenzime per sistemin per  
mbajtje te shtypjes ne 
nenstacionin kryesor ne breg te 
diellit te fakulteti teknik

30.000,00

68 74000000-9 Shpenzimet për vleresimin e 
riskut ne vendin e punes

1 Shpenzimet për vleresimin e 
riskut ne vendin e punes

30.000,00

69 74000000-9 Shpenzimet për bazhdarimin e 
peshores -Prodhim

1 Shpenzimet për bazhdarimin e 
peshores -Prodhim

990,00

70 74000000-9 Kontrollimi dhe testimi i 
kondensatoreve te nxehtesis 
HES

11.04.2024 1 Kontrollimi dhe testimi i 
kondensatoreve te nxehtesis 
HES

30.000,00

71 74000000-9 Shpenzime lidhur me 
pergjegjesin sociale (CSR)

1 Shpenzime lidhur me 
pergjegjesin sociale (CSR)

28.000,00

72 74000000-9 Shpenzime per certifikata 
shendetesore të punonjësve

15.02.2024 1 Shpenzime per certifikata 
shendetesore të punonjësve

8.000,00

73 74000000-9 Shpenzimet për elaborimin e 
trases për projektin e energjis 
solare, elaborate gjeodozik për 
bashkim të parcelave projekti 
Solar kosova,aprox

10.05.2024 1 Shpenzimet për elaborimin e 
trases për projektin e energjis 
solare, elaborate gjeodozik për 
bashkim të parcelave projekti 
Solar kosova,aprox

20.000,00
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74 74000000-9 Shpenzime per fizibiliteti te 
mbulueshmeris për Prishtinën

07.05.2024 1 Shpenzime per fizibiliteti te 
mbulueshmeris për Prishtinën

250.000,00

75 72000000-5 Shpenzimet per dixhitalizimi I 
ndermarrjes

1 Shpenzimet per dixhitalizimi I 
ndermarrjes

200.000,00

77 74000000-9 Shpenzime per mirëmbajtjen  e 
zbutsave jonik ne sistemin e 
rrjetes dhe të Kogjenerimit

01.08.2024 1 Shpenzime per mirëmbajtjen  e 
zbutsave jonik ne sistemin e 
rrjetes dhe të Kogjenerimit 

5.000,00

78 74000000-9 Shpenzimet  per leje mjedisore 
të integrume

1 Shpenzimet  per leje mjedisore 
të integrume 

3.000,00

79 74000000-9 Funksionaizimi I sistemit per 
detektim te rrjedhjeve  ne 
Kogjenerim

20.05.2024 1 Funksionaizimi I sistemit per 
detektim te rrjedhjeve  ne 
Kogjenerim

30.000,00

80 74000000-9 Shpenzimet tjera 1 Shpenzimet tjera 20.000,00

Totali i Vlerës 1.021.456,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

81 45000000-7 Ndertim I Objektit te ri 
administrativ dhe renovimi I 
hapsirave percjellse

1 Ndertim I Objektit te ri 
administrativ dhe renovimi I 
hapsirave percjellse

250.000,00

82 45000000-7 Ndrrimi I gypit  DN 600 PN25 
ne Llaguna -kogjenerim

29.03.2024 1 Ndrrimi I gypit  DN 600 PN25 
ne Llaguna -kogjenerim

150.000,00

83 45000000-7 Shpimi horizontal per 
vendosjen e gypave

1 Shpimi horizontal per 
vendosjen e gypave

5.000,00

Totali i Vlerës 405.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
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Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

76 74000000-9 Shpenzimet e planit ideor te 
projektimit për inventarizim te 
objektit

10.05.2024 1 Shpenzimet e planit ideor te 
projektimit për inventarizim te 
objektit

30.000,00

Totali i Vlerës 30.000,00
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